پورتني ټول مسایل د مقلد كس لپاره وو؛ خو كه څوك تر هغې كچې علمي توان ولري چې د غوره دليل په واسطه د احكامو استنباط وكولى شي، نو د دغه كس لپاره د هغه مجتهد پرېښودل روا دي چې مخكې يې د هغه تقليد كاوه او كولى شي چې له يوه قوي دليل څخه پيروي وكړي. په دې هيله چې موضوع درته روښانه شوې وي.

ستاسو ورور عطاء ابن خليل ابو رشته

۱۴۳۳ هـ. ق، د شوال ۱۹ مه

۲۰۱۲ م، د سپټمبر ۶ مه

ژباړن: منصور دريځ